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Formular për punën shkencore të realizuar 
Формулар за реализирана научна работа  
Form for realized Scientific Work 

 
 
Formulari i nënshkruar dhe me email duhet ti dorezohet Dekanit dhe ai e dorezon te pro-rektori për shkencë 
Формуларот пополнет и потпишан преку емаил треба се достави до деканот а тој до проректорот за наука.  
The form should be delivered signed hard copy and emailed to the Dean of Faculty and he to Vice Rector for Science 
 

Emri Mbiemri  (dhe Nënshkrimi) 
Име Презиме (и Потпис) 

Luljeta Xemaili 

Titulli akademik (data dhe viti kur eshte marur) 
Наставно-научно звање (датум и год  кога е добиена) 

Asistent-doktorant 

Drejtimi / Fakulteti 
Смер / Факултет 

Fakutet za socialni nauki-Socijalna rabota i socijalna 
politika 

Fusha e punimeve shkencore (Frascati) 
Области на трудовите (Frascati) 

 

 
Published Research in the past 5 years (List all papers under proper time category starting with most recent) 
Hulumtimi i Publikuar ne 5 vitet e fundit (Listoi te gjitha punimet me renditje kohore, duke filluar nga i fundit) 
Публикувани трудови во последните 5 години (Излистај ги сите по хронолошки аспект почнувајќи од последната) 
 
CONFERENCES - Konferencat – Конференции 
Local Conference  (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 
National Conference (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 
International Conference (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 
JOURNALS  
Local Journal (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
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National Journal  (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 
International Journal (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 
International Journal with Impact Factor ISI Web of Science – Clarivate analytics  (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 

Studies and monographs (Local, National, International publication house) (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 

Books (Local, National, International publication house) (2015-2020) 

1 
Reference  

Link published  

2 
Reference  

Link published  
  

Projects  (2015-2020)                     20.03.2019  -  Vo tek.. 

1 

Reference Proekt - Tret dvogodi{en izve{taj za klimatskite promeni na RSM, Skopje ( 
Severna Makedonija ).  
Finansiran od  MAKEDONSKA AKADEMIJA NA NAUKITE I UMETNOSTITE 
(MANU) ,  UNITED NATION DEVELOPMENT PROGRAMME ( UNDP) i 
GLOBAL ENVIRONMENT FACILITY (GEF) . 

Link published  

2 
Reference  

Link published  
 

*  -  International Conference or Journal is considered the one that has at least 50% international 
members in the editorial board.  



 Кратка биографија

ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Џемаиљи Љуљјета

 

Петре Георгиев бр 2, 1000 Скопје (Северна Македонија) 

+38978396973    

luljeta.xhemaili@unt.edu.mk 

Пол женски | Датум на раѓање 10/05/1989 | Државјанство Македонско/Граѓанин на Република 
Северна Македонија 

ЛИЧНА ИЗЈАВА Дипломиран правник  

Магистер на правни науки 

Докторски студи во тек 

РАБОТНО ИСКУСТВО

11/02/2014–14/04/2015 Волунтер
Основен Суд Скопје II Скопје, Скопје (Северна Македонија) 

29/12/2017–Сега Асистент- Докторант
Универзитет ,, Мајка Тереза " - Скопје, Скопје (Северна Македонија) 

20/03/2019–Сега Правник ( Правен регулаторен аспект )
ПРОЕКТ од МАНУ – UNDP Двогодишен извештај за климатските промени на РСМ, 
Скопје (Северна Македонија) 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

09/2007–04/06/2010 Дипломиран Правник
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '', Скопје (Северна Македонија) 

01/10/2010–25/10/2011 Правник Специјалист по Правосудство
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '', Скопје (Северна Македонија) 

01/11/2012–03/07/2014 Магистер на Правни Науки
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '', Скопје (Северна Македонија) 

03/10/2018–Сега Докторски студии - програма за докторски студии по 
Меѓународно Право
Универзитет ,, СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ '' - Скопје, Скопје (Северна Македонија) 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ

Мајчин јазик албански

Странски јазици РАЗБИРАЊЕ ЗБОРУВАЊЕ ПИШУВАЊЕ

Слушање Читање Говорна интеракција Говорна продукција

англиски C2 C2 C2 C2 C2
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 Кратка биографија  Џемаиљи Љуљјета

македонски C2 C2 C2 C2 C2

Ниво: А1 и А2: Основен корисник - B1 и B2: Самостоен корисник - C1 и C2: Искусен корисник
Заедничка европска референтна рамка за јазици - Матрица за самоевалуација 

Комуникациски вештини - добри комуникациски вештини стекнати во моето искуство како асистент : тимска работа , 
самостојност , комуникативност , инициативност , толерантност и аналитичност .

Вештини и знаења поврзани со
работата

Добро владење со  : Microsoft Office  Word,Microsoft Office  Excel,Microsoft  Office PowerPoint 
,Microsoft Office  Publisher Document

Дигитални вештини САМОПРОЦЕНКА

Обработка на
информации

Комуникација
Креирање на

содржини
Безбедност

Решавање на
проблеми

Напреден корисник
Напреден
корисник

Дигитални вештини - Мрежа за само-оценување 

Возачка дозвола B
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